
 

Pozvánka 

na setkání se seniory 

 

 

Vážení spoluobčané, 

 

srdečně Vás zveme na tradiční přátelské posezení s malým občerstvením, 

které se bude konat 

 

v sobotu 25. listopadu 2023 od 14.00 v zasedací místnosti úřadu. 

 

 

Věříme, že přijmete naše pozvání a těšíme se na Vaši účast. 

 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Královice 
 

 

 



 

Pozvánka 
na setkání se seniory 

 

 

Vážení spoluobčané, 
 

srdečně Vás zveme na tradiční přátelské posezení s malým občerstvením, 

které se bude konat 
 

v sobotu 25.listopadu 2023 od 14.00 v zasedací místnosti úřadu. 
 

 

Věříme, že přijmete naše pozvání a těšíme se na Vaši účast. 
 

 

 

              
                

        Zastupitelstvo MČ Praha – Královice 

 

 
 

 

 

 

 

 

Pozvánka 
na setkání se seniory 

 

 

Vážení spoluobčané, 
 

srdečně Vás zveme na tradiční přátelské posezení s malým občerstvením, 

které se bude konat 
 

v sobotu 25.listopadu 2023 od 14.00 v zasedací místnosti úřadu. 
 

 

Věříme, že přijmete naše pozvání a těšíme se na Vaši účast. 
 

 

               

              
                

        Zastupitelstvo MČ Praha – Královice 


